延边州总工会关于
举办“全州职工第五届东北亚客运集团杯”法律知识竞赛决赛（一线职工组）暨全州工会职工法律志愿者第一次会议的通知
各县市总工会、驻省州直企事业单位工会：

根据各级工会上报一线在职职工（职工人数在50人以上），选拔工会法律工作志愿者的情况，经州总党组研究决定，举办工会职工法律工作志愿者决赛及第一次会议，有关通知如下：
一、竞赛

（一）、竞赛时间、地点
7月11日上午9：00——9:40点，州委党校
（二）参加范围

通过各级工会自行组织进行选拨，取得本企业第一名，成为本企业工会法律工作志愿者的职工。

（三）竞赛组织

州总统一出题，闭卷笔试答题；统一阅卷判分、评分、现场出成绩。

（四）奖项设置

设优秀组织奖3个，根据选拔工会法律志愿者的情况作为评选条件（组织企业参加情况、组织企业职工选拔情况，对工作重视积极情况）。
设工会职工法律志愿者决赛成绩第一名1个，奖励1000元；成绩第二名2个，各奖励500元；成绩第三名3个，各奖励300元。

（五）竞赛要求
1、各级工会组织将选拨工会法律工作志愿者的时间、地点、人数等内容，及时报给职工服务中心，届时州总派工作人员监考，并将选拨的情况写成书面材料，内容详细真实，连同影像资料在6月25日前上报州总职工服务中心

2、选拨工会法律工作志愿者的时间必须在6月20日前完成选拨任务，在6月25前将选拨的人员明细（单位、姓名、相片、年龄、性别、身份证号、成绩）上报州总职工服务中心。

二、会议
（一）会议时间、地点

7月11日上午9：40——11:00点，州委党校
（二）会议内容

1、公布名单和发证书
2、公布工会法律志愿者管理办法、职责、工作任务、待遇等项内容
3、领导讲话

4、公布成绩、颁发组织奖、个人奖
                              延边州总工会

                               2015年5月22日